87 	 1602 agosto 30, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Mentre i tre Stamenti sono riuniti nelle rispettive sedi, il conte di Elda 

discute con i regi ufficiali alcune questioni relative al Parlamento. Al calar 
della notte il viceré abbandona la seduta ed il reggente Soler a suo nome 
comunica agli astanti la prosecuzione dei lavori al giorno successivo. 

A c 185 Et adveniente die veneris intitulato, 30 mensis augusti 1602 Callari, ad cele-
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brationem regi generalis Parlamenti porrogato et asignato, constitutus perso-
naliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus 
generalis istius Regni et preses huius regi generalis Parlamenti in conclavio 
sacristiae cedis Callaris una cum nobilibus et magnificís regís officialibus et 
me notati() infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo 
loco sono campane maiorís ut moris est, habitis diversis colloquis per suam 
illustrissimam dominationem cum dictis regis officialibus super expeditio in 
predicti regii generali Parlamenti, cum devenerit nox ressessit sua illustrissi-
ma dominatio cum dictis regiis officialibus et accedens magnificus Petro 
Joannes Soler regiis consiliaris Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum 
in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam immediate sequentem". 
Presentibus Joanne Antonio Durant scriptore et Gaspar Escano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

88 	 1602 agosto 31, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Mentre il viceré è riunito con i regi ufficiali nella sagrestia della Catte-

drale, giunge alla sua presenza il sindaco di Iglesias Nicolao Cani Baccallar 
che gli presenta una supplica, subito allegata al processo del Parlamento per 
la decretazione. 

Al calar della notte il conte di Elda si ritira e il reggente la Real Can-
celleria annunzia a suo nome l'aggiornamento dei lavori al lunedì successivo. 

Et adveniente die sabati intitulato, 31 augusti anno / anno' Domini 1602, 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et pre-
ses in hoc regio generali Parlamento in conclavio sacristiae cedis Callaris una 
cum nobilibus et magnificis regis officialibus et me notano et secretario infra-
scripto ibidem congregatis et tribus Stamenti quolibet in suo loco sono cam-
pane maioris ut moris est, habito colloquio per suam illustrissimam domina-
tionem cum dictís regiis officialibus, accessit Nicolaus Cani Baccallar sindi-
cus civitatis Iglesiarum habent prae manibus suis quendam supplicationem 
cum quibus capitulis in ea descriptis illam ex parte predicte civitatis suae illu-
strissimae dominationi portavit et sua illustrissima dominatio mandavit inseri 
in presenti processu consui causa predicta capitula decretandi.